CGS:

CGS brannskap til 6-9 |
skumslokker, ECOSW

Brannskap brukes der man trenger & beskytte brannslokkeren
mot veer og vind.Typiske omrader kan veere havner, byggeplasser
eller andre utsatte steder. Skapet beskytter ogsa mot stev og skitt
inne pa industriarbeidsplasser og lignende. Med
inspeksjonsvindu.

Teknisk spesifikasjon:

Materiale: Formstapt Polypropylen
Vekt: 2,7 kg

Innvendig mal: 645mmx244mmx204mm
Utvendig mal: 715mmx335mmx240mm
Passer til: 6-9 kg pulver, 6-9 | skum

@ Max 190mm
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PRODUKTINFORMASJON
Sku: 614024
EAN: 7320896140240

TEKNISKE DATA

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS

Telefon: +47 (0)22 88 30 40 (@ GPBM Nordic

www.gpbmnordic.no



UNITS DATA

Emballasje

Antall stykker/enhet
Bruttovekt
Nettovekt
Bruttovolum (m3)
Nettvolum (m3)
Lengde (mm)
Hoyde (mm)
Bredde (mm)

EAN-kode

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS
Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

ST

3.2

2.7

0.0574

240

715

335

7320896140240

PALL

12

58.4

1200

1170

800

(@ GPBM Nordic
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